[18 November 1240 x 1244] 
Rmbric. Carta Stephani prioris. 

Universis Cristi fidelibus presens scripturn inspecturis Stephanus prior et conventus sancti Osuualdi de Nostle 

salutern in Domino. Noveritis nos dedisse, concessisse et hac presend carta confirmasse Serloni de 

Brameham serviend nostro duas acras terre in Wraggebi cum tofto, et domibus et omnibus aliis pertinendis 

que spectant ad dictarn terrarn vel domos sine retenemento, quas Alexander Pelliparius et postea Iohannes 

Hare allquando tenuerunt de nobis, in escambiurn unius tofti in Bramharn cum omnibus pertinendis suis illius 

videlicet tofti quod idem Serlo tenuit de Willchno Forestario aliquando; tenend' et habend' dicto Serloni et 
heredibus suis de nobis imperpetuum libere, solute et integre cum omnibus pertinendis et asiamentis suis sine 

aliquo retenemento, reddendo inde nobis annuatim xij. denarios argend ad duos terminos, medietatern 

videlicet ad Pentec' aliam medietatern ad festurn sancti Martini in yeme pro omni servitio et demanda seculari 

et nos dictarn terrarn et domos prcdictas cum omnibus pertinentiis suis dicto Serloni et heredibus suis contra 

omnes homines warantizabimus et defendemus quarndiu dictus Serlo et heredes sui predicturn tofturn in 

Bfameharn cum pertinendis nobis warantizaverint. In cuius rei testimoniurn presenti scripto cyrographato tam 

nos quarn dictus Serlo sigilla nostra hinc inde apposuimus. Teste capitulo nostro. 

Note: Date based on rule of Prior Stephen. The predecessor of Prior Stephen died on 18 November 1240 and 
Stephen resigned in 1244 [Smith, Headr 11, p. 438]. The land which Alexander the skinner held was quitclaimed by 
his widow Adeline on 7 June 1227 [see nos. 759-641, the charters of John Hare do not survive in the Cartulary. 
The land which William the forester held was originally granted to William during the rule of PriorJohn [nos. 576, 
5771. William granted the land to Serlo, the servant of St Oswald [nos. 626-281. Serlo, was also described as the 
forester of St Oswaldo [no. 660]. 

771. Quitclaim by Geoffrey Spawald of Wragby of all right or claim to an annual rent of Idwhich the 
canons rendered for an acre of land in Wragby, namely that which William Longman of Foulby 
bought from Geoffrey's father and which he assigned to the canons. f105r/p. 251 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubric Carta Galfridi Spawald'. 

Universis Crisd fidelibus presens scriptum inspecauis Galfridus Spaw2ld de Wr2ggebi salutem in Domino. 

Noveritis me rerriisissc et qtýictumdamassc dominis mcis priori ct conventLi sancti Osuualdi dc Nosd' de me 
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et heredibus meis iinperpetuurn redditurn unius denarii quod inN annuatim in dic nataHs Domini reddere 

consueverunt pro una acra terre in territorio dc Wraggebi quarn WMelmus Longman de Folebi ernit de patrc 

meo dc feodo predictorum pfioris et conventus et eisdem assignavit. Ita quod nec ego nec: aliquis heredurn 

vel successorum meonun aliquid iuris vel clan-di in predicto redditu nobis impostenun vendicare possimus. In 

ctius rei testimonium presenti scripto sigiUum meurn apposui. Hiis [testibus et cetera]. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 'Me Id rent may be the same owed to 
Ralph son of Walter of Wragby for land he granted to William son of Agnes of Foulby [no. 7691. See note no. 
769 for further information. 

772. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms for the fabric of the canons' church by 
Roger son of William of Preston of all his land in Wragby [described]. f105r/p. 251 

[131h century, before 1264] 
Rmbrir Carta Rogeri f1lii Willelmi de Prestona. 

Universis presens scripturn visuris vel auditutis Rogerus flus Willelmi de Prestona salutem in Domino. 

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et patris mei Willelrni et antecessorum meorum dedisse, 

concessisse et hac presend carta mca confirmasse Deo ct ecclesie sancti Oswaldi de Nostle et canonicis ibidem 

Deo servientibus ad opus fabrice ecclesie sue totarn terrarn illarn in Wraggeby sine retenemento cum edificiis 

suppositis et omnibus allis pertinendis et aysiamentis, sicut se habet in longitudine et latitudine inter toftum 
lohannis Collock' ex parte una et tofturn quondam Hamonis Cissoris ex parte alia; tcnendarn et habendam 

dictis canonicis et corurn succcssoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam solutam et quictarn ab 

omni servitio, seculari consuctudinc et demanda. Et ego Rogerus et heredes mei ac successores qualescumque 
dictam terram cum edificiis, pertinentiis suis et aysiamentis dictis canonicis et corum successoribus in omnibus 
et contra omnes homines et mulierurn dotes warantizabimus, adquietabimus et imperpetuum defendemus. In 

cuius rei testimoniurn presend scripto sigillum meurn apposuL Hiis testibus et cetera. VY054 

Note: Date based on William 91-M Preston and other entries made by Scribe A&B [see Chapter V]. Dating of 
this document is complicated by the difficulty in separately identifying three generations of 'William of Preston 
(II-IV). They range from the beginning of the ride of Prior John c. 24 July 1208 up to as late as 24 November 
1287 and Roger son of William could thus be the son of any of these William's [see note preceding no. 722]. This 
charter was probably copied by Scribe A. 7le document was duplicated as no. 773, however the later was copied by either Scribe B or a later Scribe [see Chapter V]. 

773. Duplicate of no. 772. f105v/p. 252 

Rubric: [none]. 
[131h century, before 1264] 

[U]niversis presens scripturn visuris vel audituris Rogerus filius WiUelrni de Prestona salutem in Don-dno. 
Noverit urtiversitas vestra me pro salute anime mee et patris mei Willelrni et antecessorurn meorurn dedisse, 

concessisse et hac presenti carta mca confirmasse Deo et ecclesie sancti [0 doltedfor deledon] Oswaldi dc 
Nostell' et canonicis ibidern Dec, servientibus ad opus fabrice ecclesie suc totarn terrarn illam in Wraggcby, ' 

sine rctenemento cum edificiis super positis et omnibus ahis pertinendis ct aysiamentis sicut se habet in 
longitudine ct latitudine inter tofturn lohannis Collot ex parte una et tofturn quondam Hamonis Cissoris ex 
parte alia; tcnendarn et habendarn dictis canonicis et eorum successoribus in liberam, purarn et perpctuam 
elemosinam, solutarn et quietarn ab omni servitio seculariý consuetudine et demanda. Et ego Rogerus et 
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heredes mei ac successores qualescumque dictarn terram cum edificiis, pertinendis suis et aysiarnentis dictis 

canonicis et eorum successoribus in omnibus et contra omnes hornines et mulierum dotes warantizabimus, 

adquietabimus et imperpetuum defendemus. In cuius rei testimorlium presend scripto sigillum meum 

apposuL Hiis testibus etcetera. 

Note: See no. 772 for dating and 62rther infonnation. No. 772 and this charter are the same however no. 772 
was probably copied by Scribe A and this docwnent was copied possibly by Scribe B or a later scribe [see Chapter 
V1. This document can be dated on the latest entry made by Scribe A, 1264, who copied the charter above [no. 
7721. No explanation for the duplication can be deteffnined. 

774. Bond by William of Ackton rector of the church of Berwick [in Elmet], son and heir of the late 
Roger of Allerton residing in Ackton to acquit the prior and canons of all forinsec service and secular 
tax of the king touching all the lands and tenements of the prior and convent in Huntwick in the fee 
of Ackton just as his father Roger had promised in his charter. For this the prior and canons gave 
William 20s of silver owed in arrears from after his father's death and will render annually 3s of silver. 
f105v/p. 252 

Pate 131h century, after 29 January 127 1] 
Ma%ix kea&ng: Carta Willelmi filii Rogeri de Ayketon'de acquietantia terrc de Huntewik. 

[O]mnibus hoc scriptum. visuris vel audituris Willelmus de Ayketon' rector ecclesie de BerwW filius et heres